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障害チャンネルが
アマチュア局の
高調波関係に

あるか?

無線機・
アンテナ間の

は十分に
低いか?

SWR

TVI BCI， は
止まるか?

TVI BCI， は
止まるか?

TVI BCI， は
止まるか?

TVI BCI， は
止まるか?

TVI BCI， は
止まるか?

TVI BCI， は
止まるか?

アマチュア局の
アンテナと
のアンテナが
近いか?

TV

ダミーロード
運用で ， は

発生するか?
TVI BCI

無線機の電源ライン，
接続ケーブルの引き回し

および長さの変更

・無線機に , を取付
・ ,ラジオに
　ラインフィルターを取付

BPF LPF
TV

TV HPFに (バランス
タイプ)を取付

無線機のアンテナ
ケーブルの引き回し，
アンテナケーブルの点検

無線機に ,
を取付

LPF
BPF

アンテナ系の点検

アンテナ間の距離を離す

JARLおよび無線機
メーカーのいずれかの
相談窓口にお問い合わせ

ください．

NO

NO

NO NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YESYES
終了

TVI BCI, の発生

終了
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2mm

10mm

30mm
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① MIC-GND

③ MIC-Cold

② MIC-Hot







LOCK
OFFON

MIC⑧ 
① UP

② +5V

③ DOWN

④ FAST

⑤ GND

⑥ PTT

⑦ MIC GND
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2 1

COMMON

COMMON

DOT

DOT

DASH

DASH
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Pin 7
TRQ

Pin 3
GND

DINプラグの
はんだ端子面

コネクターの
はんだ端子面

Pin 9

Pin 11



22 FT DX 9000MP Contest Operation Manual

⑤③

①

④

⑥

⑧ ⑦

②

⑤ ③ ①④

⑥⑧⑨ ⑦

②

UP
+5V
DOWN
FAST
GND
PTT
MIC GND
MIC

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

+13V
TX GND
GND
BAND DATA A
BAND DATA B
BAND DATA C
BAND DATA D
LINEAR

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

BAND DATA2

RTTY

PACKET

AF OUT

PHONE

RCA PLUG

KEY

MAIN                   GNDSUB

DOT   DASH   COMMON

KEY             GND

GND or（－）

SIGNAL or（＋）

DATA IN
GND
PACKET PTT
DATA OUT
BUSY

①
②
③
④
⑤

RX OUT
PTT
GND
SHIFT

①
②
③
④

⑧

①

⑦

④ ⑤

③

⑥

②

MAIN     GND( )VFO-A

SUB VFO-B( )

（背面側から見たところ） （背面側から見たところ）

（ から見たところ）背面側

マニピュレーター

縦振れ電鍵

① ④

③②

④ ⑤

②

① ③

SIGNAL

GND

EXT SPKR

（背面側から見たところ）

BAND DATA1
EXT ALC
TX GND
GND
NC
NC
TXINH
FSET

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

①

⑦

④ ⑤

③

⑥

②

（背面側から見たところ）

ROTATOR

MIC( )CANON TYPE MIC

（背面側から見たところ）

REMOTE

SIGNAL

GND

① ②

③ ④

⑤ ⑥

（背面側から見たところ）

RT1
RT2
RT3
RT4
GND
NC

①
②
③
④
⑤
⑥

①②

（前面パネル側から見たところ）

MIC-GND
MIC-Hot
MIC-Cold

①
②
③

③

内部で と接続

内部で と接続

内部で と接続
内部で と接続
内部で と接続

④ ⑥

① ⑥

① ④
⑧
⑦

,
SERIAL OUT
SERIAL IN

,
GND

,

NC

CAT
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




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 



29FT DX 9000MP Contest Operation Manual









MAIN
(VFO-A)

SUB
(VFO-B)
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
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
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


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
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MAIN
(VFO-A)

SUB
(VFO-B)












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


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
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





ANTENNA  SWITCH
(VFO-A)

ANT  “1”

ANT  “3”

ANT  “2”

ANT  “4”

RX ANT

RX OUT 
(MAIN)

RX OUT 
(SUB)

ANTENNA  SWITCH
(VFO-B)

RX  ANTENNA  SWITCH
(VFO-B)

RX  ANTENNA  SWITCH
(VFO-A)

TX/RX RELAY Transmitter Section

Main (VFO-A) Receiver

Sub (VFO-B) Receiver

市販用
BPFなど
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
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




LOCK
OFFON

 
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








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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



47FT DX 9000MP Contest Operation Manual

8.

9.

10.
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1.

2.
CLAR RX

3.

CLAR RX



1.

2.

3.

4.
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LOCK
OFFON
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1.8MHz

3.5

7

10

14

18

21

24

28

50

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

TRV

GEN

3.5

7

14

21

28

MHz

MHz

MHz

MHz

MHz

メニューモード



3.5MHz

7MHz
14MHz

21MHz

28MHz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.
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1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

2.
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1.

2.

3.
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1.

2.

3.

   

  

4.

1.

2.

3.

  

  

4.

 
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Receiver
Section

ANTENNA  SWITCH
(VFO-A)

ANT  “1”

ANT  “3”

ANT  “2”

ANT  “4”

RX ANT

RX OUT
 (A)

RX OUT
 (B)

ANTENNA  SWITCH
(VFO-B) RX  ANTENNA  SWITCH

(VFO-B)

RX  ANTENNA  SWITCH
(VFO-A)

VFO-A/-B SWITCH

TX/RX RELAY
Transmitter

 Section

Option
RXU-9000

市販の
などBPF
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

























ROOFING
FILTER

ROOFING
FILTER

RF

A
N

T
E

N
N

A
 S

E
L

E
C

T
O

R

RF

OPTION
(VRF-9000)

1st IF

1st IF

2nd IF

2nd IF

3rd IF (DSP)

3rd IF (DSP)

40.455 MHz

40.450 MHz

455 kHz

450 kHz

30 kHz

30 kHz

BPF

BPF

RF AMP

RF AMP

1st
IF AMP

1st
IF AMP

2nd
IF AMP

2nd
IF AMP

DSP
UNIT

DSP
UNIT

1st Local

1st Local

3k/6k/15k

3k/6k/15k

2nd Local

2nd Local

3rd Local

3rd Local

CF

CF

IPO “OFF”

IPO “OFF”

VRF

VRF

µ-TUNE

Main Band

OPTION (RXU-9000)

OPTION
(MTU-xxx)
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1.

2.

3.
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1.



2.

B CA

IFフィルターの帯域幅IFフィルターの帯域幅IFフィルターの帯域幅


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IFフィルターの帯域幅 IFフィルターの帯域幅

受信信号

混信

混信

IFフィルターの帯域幅

受信信号 B CA
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IFフィルターの帯域幅IFフィルターの帯域幅 IFフィルターの帯域幅

IFフィルターの帯域幅 IFフィルターの帯域幅

受信信号

混信
混信

混信

IFフィルターの帯域幅

混信

混信
混信

A B C

A B C
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1.

2.

A B

IFフィルターの帯域幅 IFフィルターの帯域幅

減衰した部分 受信信号混信（ビート音）
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1.

2.
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1.

2.
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1.

2.

3.

4.

出
力

入力

NORMAL

SLOPE

AGCスタート
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


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1.

2.

3.

4.


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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

設定後

ファンタム電源仕様
への設定方法

Pin1
Pin2Pin2

Pin3

設定前

ケースを開けると，この位置に
ジャンパープラグがあります．



74 FT DX 9000MP Contest Operation Manual

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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SWR = 1.0

SWR = 2.0

SWR = 3.0

周波数 

メモリーされたデータ

この周波数で送信すると
の警告 が赤色

に点灯します
HI-SWR LED

メモリーされたときの
特性SWR

再チューニング後の
特性SWR

① ②

SWR 3.0が 以上になる周波数







アンテナ・チューナー回路の動作概念図

SWR = 1.0

SWR = 1.5

SWR = 2.0

周波数 

実際のアンテナのSWR値

アンテナチューナーを通したときの 値SWR
MAIN 10kHz SWR【 】ダイアルツマミをまわすと， おきに自動追尾し良好な となります．値


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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
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ON OFF

 

矢印の方向に押し込んでから，指を上方向に持ち上げる．

リチウム電池を外すとき

+ + +

 

指先で矢印の方向に押し込んでから，指を離す．

リチウム電池を差し込む方法

+
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1.

2.

3.

4.




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1.

2.

3.

4.


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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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 

QQ

Q Q Q

f3f2f1

100 700Hz～ 700 1500Hz～ 1500 3200Hz～

Q

+10dB

-10dB

-20dB
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増幅波形

入力波形

A級増幅AB級増幅
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

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON

1.

2.

3.

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON
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1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.
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1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.
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1.

2.

3.
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1.

2.

1.

2.

3.

4.
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1.



2.

3.



4.
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1.



2.

3.

4.

5.

6.



1.

2.

3.

4.

COMMON

COMMON

DOT

DOT

DASH

DASH
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1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Morse
"E" & "T"

Morse
"E" & "T"

ACS
OFF

スペース

ACS
ON
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A

B

A

B IFフィルターの通過帯域幅

IFフィルターの通過帯域幅

BFO

BFO

混信

混信

受信信号

受信信号

Normal CW
(        )

CW Reverse
(        )

USB

LSB

B

A
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1.

2.
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1.

2.

3.

4.
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1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

LOCK
OFFON

5.

6.

7.

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON
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1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

LOCK
OFFON

SN

AF

SX

KA

AS

WG

KN

KK

AR

MIM

DU

AAA

DN

OS

KR

BT

SK

IMI

AL

IQ

>
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1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON

4.

5.

LOCK
OFFON

LOCK
OFFON

6.
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1.

2.

3.

4.




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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

5.

1.

2.

3.
tStStStStS

4.

5.

67.0 69.3 71.9 74.4 77.0 79.7 82.5 85.4

88.5 91.5 94.8 97.4 100.0 103.5 107.2 110.9

114.8 118.8 123.0 127.3 131.8 136.5 141.3 146.2

151.4 156.7 159.8 162.2 165.5 167.9 171.3 173.8

177.3 179.9 183.5 186.2 189.9 192.8 196.6 199.5

203.5 206.5 210.7 218.1 225.7 229.1 233.6 241.8

250.3 254.1 － － － － － －



102 FT DX 9000MP Contest Operation Manual

P9

P8

P3
P2

99
98

03
02

P1 PMS

PMS
PMS

PMS

PMS

01
Memories

・運用周波数
・運用モード

・受信フィルター(NAR)情報
IPO
R.FLT
CONTOUR
NB
NOTCH,AUTO NOTCH
DNR

・接続アンテナ情報
・クラリファイア情報
・レピータ情報

・バンド情報

・ 情報
・ 情報
・ 情報
・ 情報
・ 情報
・ 情報

・運用周波数
・運用モード
・バンド情報
・受信フィルター(NAR)情報
・IPO情報
・R.FLT情報
・CONTOUR情報
・NB情報
・NOTCH,AUTO NOTCH情報
・DNR情報
・接続アンテナ情報
・クラリファイア情報
・レピータ情報

C-5
QMB

C-4
QMB

C-3
QMB

C-2
QMB

C-1
QMB

・運用周波数
・運用モード
・受信フィルター 情報
・接続アンテナ情報
・クラリファイア情報
・レピータ情報

(NAR)
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1.

2.

3.

4.

1.

4. 3.

1.

2.

3.

4.

グループ 1

1-01

1-19

2-01

2-20

3-01

3-20

4-01

4-20

5-01

5-20

グループ 2 グループ 3 グループ 4 グループ 5

P-1L

P-9U

グループ P
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1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.
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1.

2.

1.

2.

3.

1. 3.

1.
2.
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1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.
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1.

2.

   

1.

2.

   
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1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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1.



 

2.

TNC

FT DX 9000MP Contest
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1.

2.

FT DX 9000MP Contest

TU
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FT DX 9000MP Contest
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1.

2.

3.

4.

1.

2.
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









FT DX 9000MP Contest Operation Manual122



123FT DX 9000MP Contest Operation Manual


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出
力

入力

NORMAL

SLOPE

AGCスタート
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IFフィルターの帯域幅

“Q”

“+” Gain

“--” Gain

IFフィルターの帯域幅

IFフィルターの帯域幅

“Q”

“+” Gain

“--” Gain

IFフィルターの帯域幅
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STEEP

MEDIUM

GENTLE

STEEP

MEDIUM

GENTLE
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STEEP

MEDIUM

GENTLE
STEEP

MEDIUM

GENTLE
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 
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GND

SIGNAL

TX GND
GND

②
③

①

⑦

④ ⑤

③

⑥

②

（プラグのハンダ面から見たところ）

に接続する

BAND DATA2に接続する場合

TX GND
GND

②
③

⑧

①

⑦

④ ⑤

③

⑥

②

に接続する

（プラグのハンダ面から見たところ）

BAND DATA1に接続する場合
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1.
2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.


2.

3.
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












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7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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3.

1.

2.
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5.
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1.

2.

3.

4.

AF GAIN RF GAIN AF GAIN (VFO-

A) AF GAIN (VFO-B)

AF GAIN RF GAIN RF GAIN (VFO-

A) RF GAIN (VFO-B)
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

上ケースを開けると
この位置にスイッチがあります
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300Hz
1.05 Hzｋ 1.05 Hzｋ
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4.

1.
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1.

2.

3.
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1.

2.

3.



173FT DX 9000MP Contest Operation Manual

B

A

b

a

1.8MHz 2.5MHz

バンドパスフィルターの帯域幅

1.8MHz 2.5MHzμTUNEの帯域幅

14.5MHz 22MHz

バンドパスフィルターの帯域幅

14.5MHz 22MHzVRFの帯域幅

1
2
3

アンテナ

4

ア
ン
テ
ナ
セ
レ
ク
タ
ー

バンドパスフィルター

VRF

μ-T

VRF

50-60 MHz

13.5-14.5 MHz

14.5-22 MHz

6.5-7.5 MHz

1.8-2.5 MHz

22-30 MHz

10-11 MHz

3.5-4 MHz

50-60 MHz

13.5-14.5 MHz

14.5-22 MHz

6.5-7.5 MHz

1.8-2.5 MHz

22-30 MHz

10-11 MHz

3.5-4 MHz

VFO-A

VFO-B
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













また，パネル面/背面のデザインも下記のように変わります．
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Pin 2
GPS DATA IN

Pin 5
GND
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1.8100 1.8250

CW,狭帯域データ

1.9075 3.599 3.6801.9125 3.612 3.687

CW

10.100 10.15010.130

狭帯域
データ

24.890 24.920 24.930 24.990

CW
狭帯域
データ

CW，狭帯域の
電話･画像

非常通信周波数(3.525MHz±5kHz)

3.500 3.520 3.530 3.575

狭帯域データ
注４

CW，狭帯域の電話･電信･画像

50.00 50.10 50.30 51.00 51.50 52.00 52.50 52.90 54.00

CW
全電波型式（実験･研究用）

広帯域
データ

呼び出し周波数・非常通信周波数

非常通信周波数

広帯域の電話・電信・画像

28.000 28.070 28.150 28.200 29.000 29.300 29.510 29.590 29.610 29.700

CW 衛星
レピータ レピータ

非常通信周波数(28.200MHz±10kHz)

狭帯域
データ CW，狭帯域の電話

電信・画像 広帯域の電話・電信・画像・データ
広帯域の電話・電信・画像・データ

3.7913.702 3.8053.716

CW，狭帯域の電話･画像

3.745 3.770

非常通信周波数(7.030MHz±5kHz)

7.000 7.025 7.040

CW

非常通信周波数(14.100MHz±10kHz)

14.000 14.070 14.100 14.112 14.350

狭帯域
データ CW 電話 画像，狭帯域の ･CW

18.068 18.100 18.110 18.168

狭帯域
データ

CW，狭帯域の
電話･画像CW

非常通信周波数(21.200MHz±10kHz)

21.000 21.070 21.125 21.150 21.450

CW
AM/電話･画像

狭帯域
データ

CW･狭帯域の
電話，画像CW

注3

注５

注１

CW 電話 画像，狭帯域の ･CW
狭帯域
データ

7.100

CW 電話，画像･狭帯域の
狭帯域
データ

注２

7.200

52.30

VoIP

EME注４
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AFSK
300bps/1200bps
1700Hz/1700Hz
±100Hz/±500Hz
AX.25プロトコル準拠

電波型式 F1D/F2D

1
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AFSK
300bps/1200bps
1700Hz/1700Hz
±100Hz/±500Hz
AX.25プロトコル準拠

電波型式 F1D/F2D

1

外部音声入力

マイクロホン
低周波増幅
2SC4154E

マイクロホン
低周波増幅
NJM2082V
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